
Servizio Sanitario Nazionale — Regione
Liguria

Azienda Unità Sanitaria Locale n. 5
«Spezzino»
LA SPEZIA

Unita’ Operativa Affari del Personale

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

Déliberan. 1 98 del 26 FEB. 2002
Unità Operativa: Affari del Personale

Oggetto: Abrogazione deliberazione n. 1414 del 12/12X/01 e nomina in
prova dei dirigenti medici nella disciplina di pediatria Dott.ssa
Pisani Annita, Dott.ssa Cozzani Simonetta e Dott.ssa Benucci
Franca.

Il Responsabile deIl’U.O. Affari del Personale, espletata l’istruttoria del
procedimento dichiara che:

• con deliberazione n. 1202 del 30/1 0/2001 era stato deciso di prendere atto degliesiti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempoindeterminato di n. 2 posti di dirigente medico, disciplina di pediatria, di cui aiverbali conservati agli atti del procedimento, nonché di approvare la graduatoriadella Commissione esaminatrice e proclamare vincitrici le prime due graduate
Dr.sse Pisani Annita e Cozzani Simonetta;

• con deliberazione n. 1414 del 12/12/2001, a seguito di inviti a rettificare lagraduatoria da. parte della terza classificata e quindi per valutare meglio leoperazioni della Commissione esaminatrice, sono stati sospesi gli effetti dellacitata deliberazione n. 1202 del 30/10/2001;

• con deliberazione n. 1378 del 10/12/2001 è stato dispensato dal servizio permotIvi di salute con effetto dal 20/11/2001 il dirigente medico nella disciplina dipediatria Dr. Roncari Sergio e quindi da tale data si è reso vacante un postonella disciplina a concorso;

• è possibile quindi proseguire nell’utilizzo della graduatoria approvata condeliberazione n. 1202/01 nella quale figura al 3° posto la Dr.ssa Franca Benuccicon punti 73,874;

• nella circostanza essendo venute meno le esigenze di interesse pubblico che neavevano determinato l’adozione deve essere abrogata la deliberazione n. 1414del 12/12/2001 e quindi nominare in prova dalla data di adozione del presenteprovvedimento nella posizione di dirigente medico — disciplina di pediatria le• Dr.sse:
V

Pisani Annita

I



Cozzani Simonetta
Benucci Franca

che dovranno sottoscrivere il contratto individuale di lavoro;

Il Resonsabile dell’U.O. Affari del Personale propone

conseguentemente al Direttore Generale di:

di abrogare la deliberazione n. 1414 del 12112/2001 e quindi procedere alla

nomina in prova, con effetto dalla data di adozione del presente provvedimento,

quale dirigente medico a tempo indeterminato nella disciplina di pediatria le

Dr.sse:

Pisani Annita
Cozzani Simonetta
Benùcci Franca

• di dare atto che il costo del trattamento economico relativo alle predette è

ricompreso nel bilancio ASL in quanto le stesse sono già alle dipendenze di

qiesta Amministrazione in posizione di dirigente medico incaricato senza

interruzioni

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la proposta formulata dal Responsabile USO. Affari del Personale;

Visto che sulla stessa hanno espresso parere favorevole li Responsabile U.O.

«Bilancio e Contabilità» f.f., in merito alla regolarità contabile del presente atto,

nonché il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

Dato atto che la proposta è in linea con gli obiettivi aziendali;

DELIBERA

1. di abrogare la deliberazione n. 1414 del 12/12/2001 e quindi di procedere alla

nomina in prova, con effetto dalla data di adozione del presente provvedimento,

in qualità di dirigente medico a tempo indeterminato nella disciplina di pediatria

le Dr.sse prime tre classificate nella graduatoria approvata con deliberazione n.

1202 del 30/10/2001:

Pisani Annita punti 76,000/1 00

Cozzani Simonetta punti 74,300/100

Benucci Franca punti 73,874/1 00

2 di prendere atto che dal presente provvedimento non discendono oneri a carico

del bilancio ASL trattandosi di sola novazione del rapporto ed il costo afferente

al trattamento ecònomico continuèrà ad essere contabilizzato contestualmentè

alla liquidazione degli stipendi ed è ricompreso nella competente autorizzazione

e conto economico 2002;

2

T



3 di dare incarico al Responsabile della stessa U.O. Affari del Personale di
assumere tutte le iniziative necessarie a dare corso alla proposta formulata dal
Responsabile.

La Spezia, lì 2 6 FEBI 2002

Il Dir ttore Ge rale
(Dott. Gab ele G. ada ni)

Delibera n.
1 9 8 del2 F 2 ,posta n. 3 pagine

3


